
Projekt 
 
z dnia 16 lutego 2022 r. 
  
Sporządził: Monika Howis 
  
Zatwierdził: Aldona Misiek - Nowicka 
  
Skonsultowano z kancelarią prawną 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI/.../2022 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Wiśniowej w miejscowości Wieruszów 
oraz zmiany uchwały nr XXIX/218/2000 Rady Miejskiej w Wieruszowie 
z dnia 10 lipca 2000 r. w sprawie nadania nazw ulicom znajdującym się 

na terenie miasta i gminy Wieruszowa 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz.1376) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się nowy przebieg ulicy Wiśniowej w miejscowości Wieruszów, 
na działce nr 3389, położonej w obrębie Wieruszów, gmina Wieruszów, 
stanowiącej własność Gminy Wieruszów (od ul. Wieluńskiej pomiędzy działkami 
nr 2125/9 i nr 3406, biegnącej w kierunku północnym (w str. ul. Warszawskiej) 
i zawracającej w kierunku ul. Wieluńskiej pomiędzy działkami nr 3388/7 i nr 
3405).  

2. Zmieniony przebieg ulicy, o którym mowa w ust.1, uwidoczniony jest na 
mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się §1 pkt 9 uchwały nr XXIX/218/2000 Rady Miejskiej 
w Wieruszowie z dnia 10 lipca 2000 r., który otrzymuje brzmienie:   "9) Ulica 
Wiśniowa - działka nr 3389, położona w obrębie Wieruszów, gmina Wieruszów, 
stanowiąca własność Gminy Wieruszów (od ul. Wieluńskiej pomiędzy działkami 
nr 2125/9 i nr 3406, biegnąca w kierunku północnym (w str. ul. Warszawskiej) 
i zawracająca w kierunku ul. Wieluńskiej pomiędzy działkami nr 3388/7 i nr 
3405)". 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wieruszowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1AE56-8F5F-4991-A37F-A014E74DF6D0. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/.../2022 
Rady Miejskiej w Wieruszowie 
z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Wiśniowej w miejscowości Wieruszów oraz 
zmiany uchwały nr XXIX/218/2000 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 

10 lipca 2000 r. w sprawie nadania nazw ulicom znajdującym się na terenie 
miasta i gminy Wieruszowa 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1AE56-8F5F-4991-A37F-A014E74DF6D0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1376) ustalenie przebiegu istniejących dróg 
gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. 

Na podstawie uchwały XXIX/218/2000 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 
10 lipca 2000 roku ulicy określonej działką nr 2125/3, położoną w Wieruszowie, 
w pasie drogi publicznej nr 118376E nadano nazwę ul. Wiśniowa. 

Uchwałą nr LVIII/384/2014 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 25 września 
2014 r. uchwalono  miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
obejmujący obszar w rejonie ulic: Warszawskiej, Wieluńskiej i Wiśniowej 
w Wieruszowie. Na mocy tego planu, jak również przeprowadzonej procedury 
scaleniowo – podziałowej w tym terenie, działka nr 2125/3 weszła w skład działki 
nr 3389 o pow. 0,5400 ha, stanowiącej własność Gminy Wieruszów, dla której 
Sąd Rejonowy w Wieluniu prowadzi księgę wieczystą nr SR1W/00092574/2. 

Tym samym zmienia się przebieg ulicy „Wiśniowej” w Wieruszowie nadanej 
dotychczas dla działki o numerze ewidencyjnym 2125/3 i ustala się nowy 
przebieg ulicy na działce nr 3389, położonej w obrębie Wieruszów, gm. 
Wieruszów zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C1AE56-8F5F-4991-A37F-A014E74DF6D0. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



